平成 20 年 6 月 28 日
各 位

会 社 名 ＯＵＧホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 溝 上 源 二

（コード番号 ８０４１  大証 第一部）

問 合 せ 先
常務執行役員
経営基盤グループ担当 中 江 一 夫

電 話 番 号 ０６－４８０４－３０３１

 取締役及び当社子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

下記のとおり、取締役及び当社子会社の代表取締役の異動に関してお知らせいたします。

記

1. 退任取締役

当社取締役
株式会社うおいち 代表取締役 勝屋 昭雄

2. 退任日

平成 20 年 6 月 26 日

3. 退任理由
平成 20 年 6 月 26 日逝去による。

以 上